
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/256/18 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 

2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz.U. 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/254/17 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta Kowalewo Pom. 

Nr 9/2018 z dnia 22 stycznia 2018 r., Nr 11/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1: 

dochody budżetu gminy w wysokości     52.420.983,28 zł, 

pozostają w wysokości        52.420.983,28 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w wysokości      44.677.214,82 zł, 

pozostają w wysokości      44.677.214,82 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości     7.743.768,46 zł, 

pozostają w wysokości      7.743.768,46 zł 

załącznik nr 1 - Dochody pozostaje bez zmian; 

2)  w § 2: 

a)  w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości    64.881.761,81 zł, 

zastępuje się kwotą       64.936.701,69 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości     44.250.622,80 zł, 

zastępuje się kwotą       44.283.256,30 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości     20.631.139,01 zł, 

zastępuje się kwotą       20.653.445,39 zł; 

załącznik nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku nr 1 do uchwały, 

b)  pkt 2 podział wydatków w układzie działów i rozdziałów - załącznik nr 2a zmienia się jak w załączniku 

nr 2 do uchwały, 

c)  pkt 3 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 3 do uchwały, 

d) pkt 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 8.933.093,84 zł, zastępuje się kwotą w wysokości 8.988.033,72 zł 

zgodnie z brzmieniem załącznika nr 4; 

3)  w § 3: 

deficyt budżetu gminy w wysokości      12.460.778,53 zł, 

zastępuje się kwotą        12.515.718,41 zł, 

i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1)  z zaciągniętych kredytów w kwocie     12.515.718,41 zł; 

4)  w § 4: 

przychody budżetu w wysokości      14.466.358,93 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 656



zastępuje się kwotą        14.521.298,81 zł, 

rozchody budżetu pozostają w wysokości     2.005.580,40. zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika nr 5; 

5)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   1.167.104,70 zł; 

zastępuje się kwotą        1.167.238,20 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych pozostają w wysokości 534.399,00 zł; 

załącznik Nr 6 - zmienia się jak w załączniku Nr 6 do uchwały.”; 

6)  § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, 

załącznik Nr 9 - zmienia się jak w załączniku Nr 7 do uchwały.”; 

7)  § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 17.521.298,81 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12.515.718,41 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

2.005.580,40 zł.”; 

8)  § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych oraz długoterminowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 12.515.718,41 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 

2.005.580,40 zł.”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jerzy Orłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 656



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/256/18 

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 656



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 656


		2018-02-06T13:18:22+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




